お客様　各位

　いつも千葉シーサイドバスを御利用いただき、誠にありがとうございます。

　幕張駅北口暫定駅前広場の完成にあわせて、平成30年5月26日（土）より、下記の通り
当社バス停の廃止・新設・移動、および運行経路変更がございます。

　なにとぞ御了承のうえ御乗車くださいますよう、お願い申し上げます。

記

①　ＪＲ幕張駅バス乗場……新ロータリー内へ移動
②　「三代王神社」バス停………廃止
③　「幕張中学校」バス停………廃止
④　「幕張中学校西（ＪＲ幕張駅方面）」バス停……海浜幕張方向へ約35ｍ移動

新設①　「武石町二丁目」バス停
　　　　　　　旧「三代王神社」バス停と、運賃・発車時間は同じです。
　　　　　　　旧「三代王神社」までの定期券をお持ちの方はそのまま御利用いただけます。

新設②　「幕張町六丁目」バス停
　　　　　　　旧「幕張中学校」バス停と、運賃・発車時間は同じです。
　　　　　　　旧「幕張中学校」までの定期券をお持ちの方はそのまま御利用いただけます。

経路変更……下の図をご覧ください。

平成30年5月14日
千葉シーサイドバス株式会社

平成３０年５月２６日より、

JR幕張駅駅前暫定広場 ロータリー運用開始！！

ＪＲ幕張駅 ～ 花見川区役所

海浜幕張駅

幕張メッセ中央

ZOZOﾏﾘﾝｽﾀｼﾞｱﾑ

～ ＪＲ幕張

武石町二丁目新設

幕張町六丁目新設

新ＪＲ幕張駅乗り場

三代王神社廃止

幕張中学校

廃止

至 武石インター

至 海浜幕張駅

至 花見川区役所
ウェルシ

京葉銀行

幕張中学校西

移動

旧 JR幕張駅

八千代台

日立

花島公園

ＪＲ幕張駅 ～